
 

 

  Årsmelding Eidanger IL 
2024 

«Turn gruppa» 

              
Medlem 
 

Totalt 83 medlemmer. Her ser vi noe nedgang, da i forhold til de minste barna.  

Partiet for 1-3 klasse er det utvidet plass grunnet stor forespørsel og venteliste.  

Partiet for 4-7 klasse har også hatt en økning i antall medlemmer i 2024. 

 

Organisasjon 
 

Totalt 8 styremøter i 2024. Majoriteten av møtene har gått til oppdatering av økonomi, planlegging av 

juleavslutning, forberedelser til gymfestivalen, antall medlemmer og oppmøte per parti, støttemidler som er 

innvilget og jevnt arbeid med å få flere foresatte inn i styret. 

 

Årsmøte for alle foresatte ble holdt 12. februar. Her ble saken om økt treningsavgift og dugnad tatt opp i 

tillegg til generelt om økonomi og medlemmer.  

Hovedtema for møtet var at vi mistet midlene tildelt for hallvakt i kommunen som utgjorde 60 000 kr i året. 

Økt treningsavgift og dugnad ble vedtatt for å dekke opp midlene vi mistet.  

 

Vi gjennomførte i 2024 1 dugnad og 1 arrangement med fortjeneste fra kiosk og lodd. 

Juleavslutning ga oss fortjeneste på ca: 14 000 kr.  

Salg av Eidanger IL julekalender som ga en fortjeneste på ca 11 000 kr.  

 

Vi har søkt og fått innvilget midler fra fjellvåken stiftelsen, 15 000 kr avsatt til drakter.  

 

Leder har stort sett deltatt på alle møter i Eidanger IL.  

 

Trener 
 

Trenersituasjonen totalt i 2024 har vært veldig ustabil.   

Januar til juni var stabil med 6 trenere.  

Fra august startet vi med kun 3 trenere.  

Det resulterte i akutt behov for flere trenere og har vært noe vi har jobbet med ut desember. Vi har totalt i 

2024 variert i trenerantall fra 3 - 7 stykker, hvor ønsket antall er 6-7 stykker.  
 

Vi har hatt jevn respons på søknadene vi har hatt ute på ulike plattformer, men utelukkende fra ungdommer i 

alderen 14-15 år, med varierende erfaring innen turn.  

Det er et håp om å lære disse opp og at de kurses på sikt, slik at vi kan få gode trenere som blir hos oss i flere 

år og gir stabilitet til turngruppen og barna. 

 

Det ble for 3 trenere på våren 2024 gjennomført sikringskurs og kurs i “gymlek”, samt et kurs “Hvordan bli 

en god hjelpetrener”. Disse tre trenerne sluttet alle i løpet av sommeren 2024.  

 

 



 

 

Leder 

 
Styret i gruppen har hatt store endringer i løpet av 2024. Vi har blant annet byttet leder, hvor Marte tok over 

for Marion i juni. Marte hadde tidligere medlemsansvar (1 av totalt 2) 

Innkjøpsansvarlig ble byttet ut i oktober 2024, og ny medlemsansvarlig kom inn i august og sluttet i 

desember, ny har ennå ikke kommet inn.  

1 styremedlem uten noen rolle gikk ut når barnet sluttet.  

 

Leder er ny og mangler erfaring. Har gjennomgått et kurs i MinIdrett “Basis KlubbAdmin kurs”.  

 

Anlegg 

 
Treninger i Eidangerhallen går fint, vi jobber med å samle inn mer penger til ny AirTrack.  
Det har ikke vært noe innkjøp gjort utover dette.  

 

Aktivitet 
 

Treninger gjennomføres hver uke.  

Tirsdag fra kl 17.00-19.30 og torsdag kl 16.45 - 19.30  i Eidangerhallen, 

og mandag i Brevikshallen fra kl 17.00-19.00.  

Tilbakemeldinger er at barna er fornøyde med treningene.  

 

Arrangement 
 

Flere av våre medlemmer fra 1. klasse og opp til 6. klasse var med på Gymfestivalen som ble arrangert på 

Kjølnes. Der kunne barn fra 4. klasse overnatte, noe de fleste gjorde. 

Gymfestivalen var veldig populært og gav stor glede og motivasjon for barna.  

 

Vi deltok også med fremvisning under Eidanger dagene med barna som er tatt ut i vår Tropp.  

 

Samt fremvisning på juleavslutningen vår som var i november.  

 


